
Zarządzenie Nr 1573/2026

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 04 lutego 2026 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały

budżetowej Miasta Płocka na rok 2026

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1
pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r.

poz. 1684),  art.  249  ust.  2,  3  i  4  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka

na rok 2026 (uchwała Nr 362/XX/2025 Rady Miasta Płocka z dnia 18 grudnia 2025 r. ze
zm.), uchwały  Nr  376/XXI/2026  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  29  stycznia  2026  roku

zmieniającą Uchwałę Budżetową Miasta Płocka na rok 2026 oraz § 10 ust. 1 Regulaminu
organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego zarządzeniem Nr  900/2025 Prezydenta

Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 roku ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2026 plan finansowy Urzędu

Miasta  Płocka  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1,  Nr  2  i  Nr  3  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  29

stycznia 2026 roku.

     

     Prezydent Miasta Płocka

         /-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1573/2026

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 04 lutego 2026 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2026 ROK - JEDNOSTKA

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 34 166 686,02 zł 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 492 737,43 zł 0,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 492 737,43 zł 0,00 zł

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

492 737,43 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 492 737,43 zł 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 5 000 000,00 zł 0,00 zł

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 5 000 000,00 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 673 948,59 zł 0,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 673 948,59 zł 0,00 zł

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 948,59 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 7 948,59 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 666 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 28 666 000,00 zł 0,00 zł



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1573/2026

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 04 lutego 2026 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2026 ROK - ORGAN

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 440 960,30 zł 234 039,29 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 122 809,39 zł 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 122 809,39 zł 0,00 zł

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

122 809,39 zł 0,00 zł

A4 BIEŻĄCE GMINA - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 122 809,39 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 278 431,42 zł 234 039,29 zł

80104 Przedszkola 99 806,42 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 99 806,42 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 99 806,42 zł 0,00 zł

80115 Technika 0,00 zł 234 039,29 zł

2051
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 zł 234 039,29 zł

A3 BIEŻĄCE POWIAT - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 0,00 zł 234 039,29 zł

80195 Pozostała działalność 178 625,00 zł 0,00 zł

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

168 220,95 zł 0,00 zł

A3 BIEŻĄCE POWIAT - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 23 137,50 zł 0,00 zł

A4 BIEŻĄCE GMINA - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 145 083,45 zł 0,00 zł

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

10 404,05 zł 0,00 zł

A5 BIEŻĄCE GMINA - DOT.NA UNIJ(wkład kraj) 8 541,55 zł 0,00 zł

A7 BIEŻĄCE POWIAT - DOT.NA UNIJ(wkład kraj) 1 862,50 zł 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 14 802,41 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 14 802,41 zł 0,00 zł

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

14 802,41 zł 0,00 zł

A4 BIEŻĄCE GMINA - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 14 802,41 zł 0,00 zł

855 RODZINA 24 917,08 zł 0,00 zł

85508 Rodziny zastępcze 24 917,08 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 24 917,08 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 24 917,08 zł 0,00 zł



opis Zwiększenia Zmniejszenia

31 738 924,08 zł 1 497 000,00 zł

U04 Wydział Funduszy Europejskich 542 634,15 zł 0,00 zł

03-WFE__-_-_ Involvim - Wolontariat i wsparcie dla pracujących osób z zagranicy 44 536,56 zł 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 44 536,56 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 44 536,56 zł 0,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 607,97 zł 0,00 zł

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 902,20 zł 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 343,87 zł 0,00 zł

4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 835,85 zł 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 846,05 zł 0,00 zł

4129 Składki na Fundusz Pracy 211,45 zł 0,00 zł

4227 Pozostała działalność 1 409,48 zł 0,00 zł

4229 Zakup środków żywności 352,37 zł 0,00 zł

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 178,56 zł 0,00 zł

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 44,64 zł 0,00 zł

4307 Zakup usług pozostałych 14 859,59 zł 0,00 zł

4309 Zakup usług pozostałych 2 639,90 zł 0,00 zł

4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 7 040,00 zł 0,00 zł

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 760,00 zł 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 343,76 zł 0,00 zł

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 160,87 zł 0,00 zł

03-WFE__-R-_ Involvim - Wolontariat i wsparcie dla pracujących osób z zagranicy - rozliczenie 36 201,14 zł 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 36 201,14 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 36 201,14 zł 0,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 013,78 zł 0,00 zł

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 503,44 zł 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 386,98 zł 0,00 zł

4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 846,75 zł 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 482,73 zł 0,00 zł

4129 Składki na Fundusz Pracy 120,69 zł 0,00 zł

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 408,00 zł 0,00 zł

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 352,00 zł 0,00 zł

4417 Podróże służbowe krajowe 1 748,80 zł 0,00 zł

4419 Podróże służbowe krajowe 437,20 zł 0,00 zł

4427 Podróże służbowe zagraniczne 3 639,05 zł 0,00 zł

4429 Podróże służbowe zagraniczne 909,72 zł 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 281,60 zł 0,00 zł

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 70,40 zł 0,00 zł

04-WFE__-_-_ Realizacja projektu pn. „Kompleksowe wsparcie - daje oparcie" 29 246,04 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 29 246,04 zł 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 29 246,04 zł 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 096,00 zł 0,00 zł

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1573/2026
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 04 lutego 2026 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2026 rok



4127 Składki na Fundusz Pracy 593,00 zł 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 363,00 zł 0,00 zł

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 331,54 zł 0,00 zł

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 862,50 zł 0,00 zł

04-WFE__-R-_ Rrozliczenie projektu pn. "Kompleksowe wsparcie - daje oparcie" 31 632,74 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 632,74 zł 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 31 632,74 zł 0,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 249,74 zł 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 441,00 zł 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy 642,00 zł 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 zł 0,00 zł

06-WFE__-_-_ Szansa na sukces 10 823,19 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 823,19 zł 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 10 823,19 zł 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 846,09 zł 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy 272,58 zł 0,00 zł

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 126,68 zł 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 520,51 zł 0,00 zł

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 451,46 zł 0,00 zł

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 605,87 zł 0,00 zł

06-WFE__-R-_ Szansa na sukces - rozliczenie 59 454,40 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 59 454,40 zł 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 59 454,40 zł 0,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 136,57 zł 0,00 zł

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 031,77 zł 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 430,94 zł 0,00 zł

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 190,48 zł 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 167,82 zł 0,00 zł

4129 Składki na Fundusz Pracy 172,28 zł 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 219,07 zł 0,00 zł

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 105,47 zł 0,00 zł

07-WFE__-_-_ A ja lubię moją szkołę 221 308,74 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 221 308,74 zł 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 221 308,74 zł 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 707,17 zł 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 430,74 zł 0,00 zł

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 zł 0,00 zł

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25 976,28 zł 0,00 zł

4307 Zakup usług pozostałych 1 100,00 zł 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 431,57 zł 0,00 zł

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 164 662,98 zł 0,00 zł

07-WFE__-R-_ A ja lubię moją szkołę - rozliczenie 57 372,03 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 57 372,03 zł 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 57 372,03 zł 0,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 443,86 zł 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 847,12 zł 0,00 zł



4127 Składki na Fundusz Pracy 1 003,29 zł 0,00 zł

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 280,00 zł 0,00 zł

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 326,25 zł 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 471,51 zł 0,00 zł

08-WFE__-_-_ Dostępni cyfrowo - utworzenie Klubu Rozwoju Cyfrowego w Płocku 13 144,97 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 144,97 zł 0,00 zł

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 13 144,97 zł 0,00 zł

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 744,97 zł 0,00 zł

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 zł 0,00 zł

08-WFE__-R-_ Dostępni cyfrowo - utworzenie Klubu Rozwoju Cyfrowego w Płocku - rozliczenie 20 682,53 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 682,53 zł 0,00 zł

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 20 682,53 zł 0,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 724,53 zł 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 828,00 zł 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 410,00 zł 0,00 zł

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 zł 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 220,00 zł 0,00 zł

10-WFE__-_-_ Nasze zadanie - aktywne włączanie 6 969,21 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 969,21 zł 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 6 969,21 zł 0,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 161,34 zł 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 407,22 zł 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy 361,60 zł 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 480,82 zł 0,00 zł

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 558,23 zł 0,00 zł

10-WFE__-R-_ Nasze zadanie - aktywne włączanie - rozliczenie 11 262,60 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 262,60 zł 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 11 262,60 zł 0,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 564,65 zł 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 772,78 zł 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy 118,10 zł 0,00 zł

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 zł 0,00 zł

4307 Zakup usług pozostałych 3 688,54 zł 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 118,53 zł 0,00 zł

U07 Wydział Informatyki i Telekomunikacji 140 000,00 zł 0,00 zł

01-WIT__-I-_ Zakup sprzętu komputerowego oraz oprogramowania 140 000,00 zł 0,00 zł

720 INFORMATYKA 140 000,00 zł 0,00 zł

72095 Pozostała działalność 140 000,00 zł 0,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 zł 0,00 zł

U08 Wydział Inwestycji i Remontów 1 871 222,32 zł 1 407 000,00 zł

02-WIR__-I-_ Przebudowa ulicy Sienkiewicza 0,00 zł 400 000,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł 400 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł 400 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 400 000,00 zł



06-WIR__-I-_ Budowa ulic Urbanowo i Odległej wraz z brakującą infrastrukturą 0,00 zł 7 000,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł 7 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł 7 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 7 000,00 zł

30-WIR__-I-_ Modernizacja placu zabaw na terenie Ogrodu Jordanowskiego 7 000,00 zł 0,00 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 000,00 zł 0,00 zł

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 7 000,00 zł 0,00 zł

6050 Modernizacja ogrodu jordanowskiego - wydatki inwestycyjne 7 000,00 zł 0,00 zł

37-WIR__-I-_ Modernizacja amfiteatru 25 000,00 zł 0,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 25 000,00 zł 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 25 000,00 zł 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 zł 0,00 zł

72-WIR__-I-_ Zagospodarowanie terenu Cmentarza Żydowskiego oraz terenów wokół Cmentarza 0,00 zł 1 000 000,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł 1 000 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł 1 000 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 1 000 000,00 zł

74-WIR__-I-_ Zielono - niebieski Płock. Adaptacja do zmian klimatu. 400 000,00 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 400 000,00 zł 0,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 400 000,00 zł 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 zł 0,00 zł

79-WIR__-I-_ Przebudowa i budowa dwóch treningowych boisk piłkarskich z niezbędną infrastrukturą przy ulicy Łukasiewicza 1 439 222,32 zł 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 1 439 222,32 zł 0,00 zł

92601 Obiekty sportowe 1 439 222,32 zł 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 439 222,32 zł 0,00 zł

U11 Wydział Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych 128 297,93 zł 80 000,00 zł

01-WWS__-_-_ Współpraca z organizacjami pozarządowymi 80 000,00 zł 80 000,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80 000,00 zł 80 000,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł 80 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 80 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 80 000,00 zł 0,00 zł

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
80 000,00 zł 0,00 zł

08-WWS__-_-_ Dostępni cyfrowo - utworzenie Klubu Rozwoju Cyfrowego w Płocku 48 297,93 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 48 297,93 zł 0,00 zł

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 48 297,93 zł 0,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 865,45 zł 0,00 zł

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 843,55 zł 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 384,13 zł 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 070,87 zł 0,00 zł

4227 Zakup środków żywności 2 413,07 zł 0,00 zł

4307 Zakup usług pozostałych 720,86 zł 0,00 zł

U16 Wydział Podatków i Księgowości 28 709 738,74 zł 0,00 zł

01-WPK__-_-_ Ustalanie, ewidencja, rozliczanie dochodów jednostki samorządu terytorialnego 43 738,74 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 33 738,74 zł 0,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 33 738,74 zł 0,00 zł

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
33 738,74 zł 0,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 10 000,00 zł 0,00 zł



85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 10 000,00 zł 0,00 zł

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 000,00 zł 0,00 zł

05-WPK__-_-_ Rozliczenia z tytułu podatku od towarów i usług (VAT) 28 666 000,00 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 666 000,00 zł 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 28 666 000,00 zł 0,00 zł

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 28 666 000,00 zł 0,00 zł

U24 Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 280 000,00 zł 0,00 zł

01-WZN__-_-_ Zarządzanie nieruchomościami Gminy 280 000,00 zł 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 280 000,00 zł 0,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 280 000,00 zł 0,00 zł

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 280 000,00 zł 0,00 zł

U30 Biuro Rzecznika ds. Osób z Niepełnosprawnościami 10 000,00 zł 10 000,00 zł

01-BRN__-_-_ Wsparcie i aktywizacja społeczna osób z niepełnosprawnością 10 000,00 zł 10 000,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 10 000,00 zł 10 000,00 zł

85395 Pozostała działalność 10 000,00 zł 10 000,00 zł

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
10 000,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 5 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 5 000,00 zł

U31 Zespół Obsługi Inwestora 57 030,94 zł 0,00 zł

03-ZOI__-_-_ Miasta Przyszłości STEAM - Zwiększanie kompetencji cyfrowych i rozwój metodologii edukacji STEAM 52 712,12 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 52 712,12 zł 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 52 712,12 zł 0,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 30 415,04 zł 0,00 zł

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie...) 7 603,79 zł 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 5 873,83 zł 0,00 zł

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie...) 1 468,55 zł 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 850,08 zł 0,00 zł

4129 Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie...) 212,48 zł 0,00 zł

4427 Podróże służbowe zagraniczne 5 030,69 zł 0,00 zł

4429 Podróże służbowe zagraniczne 1 257,66 zł 0,00 zł

03-ZOI__-R-_ Miasta Przyszłości STEAM - Zwiększanie kompetencji cyfrowych i rozwój metodologii edukacji STEAM - rozliczenie 4 318,82 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 318,82 zł 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 4 318,82 zł 0,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 2 858,24 zł 0,00 zł

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie...) 714,56 zł 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 483,90 zł 0,00 zł

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie...) 120,97 zł 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 70,03 zł 0,00 zł

4129 Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie...) 17,51 zł 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 42,89 zł 0,00 zł

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,72 zł 0,00 zł


